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Norisinasies bezmaksas meistarklases
“Satiec savu meistaru!” Ventspils Amatu

Ventspils hronikas arhivs

Ventspils Amatu maja piedalas Latvijas Nacionala kulturas centra rikotaja pasakuma “Satiec savu meistaru!” un 5. aprili aicina uz septinam meistarklasém.
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e 13.00-15.00 AuSanas process iesacéjiem

TLMS “Vikale”
Informacija: Inita Dzalbe, talr.: 29354175; e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv
Mérkgrupas apjoms: 8 dalibnieki

e 10.00-13.00 Kurzemes aubes, to izvéle, darinasana

TLMS “Drellitis”
Informacija: Gunda Baltaisvilks, talr.: 29368910; e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv
Mérkgrupas apjoms: 10 dalibnieki

¢ 10.00-13.00 Lupatu deka ausanas darbnica

TLMS “Drellitis”
Informacija: Sanita Varpina, talr.: 26800279; e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv

Mérkgrupas apjoms: 15 dalibnieki
¢ 13.00-15.00 Maucu /pérlotu pulsa silditaju adiSanas pamati

Meistere Anita OZOLINA
Rokdarbu studija “Sparni”
Informacija: Anita Ozolina, talr.: 28382296; e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv

Merkgrupas apjoms: lidz 10 dalibniekiem
¢ 10.00-13.00 Senas tamboréto dvielu galu meZgines un to rakstu saglabasana misdienu rokdarbos

Meistere Jonika TERVIDE

Rokdarbu studija “Sparni”

Informacija: Jonika Tervide, talr.: 26555493; e-pasts: toniars@gmail.com
Merkgrupas apjoms: 15-20 dalibnieki

¢ 13.00-16.00 Nodarbiba mozaiktehnika — gliemezvaka pecvorks

Meistere Baiba KECKO

Rokdarbu studija “Sparni”

Informacija: Baiba Kecko, talr.: 26520834, e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv
Merkgrupas apjoms: 10-15 dalibnieki

¢ 10.00-13.00 Divpuséjo cimdu adisana

Meistere Iveta TINDENOVSKA

Rokdarbu studija “Sparni”

Informacija: Iveta Tindenovska, talr. 26543340; e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv
Meérkgrupas apjoms: 10-15 dalibnieki.


https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3975288,21.5662893

